
 
                                                                                   Suwałki, dnia 01 marca 2013 r. 

 
DT.261.04.2013.MK              

 
           Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

           Strona internetowa Zamawiającego :                             

           www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 

Suwałkach w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 64054 - 2013  z dnia          

15 lutego 2013 roku  na świadczenie usług ubezpieczenia majątku, ubezpieczeń 

komunikacyjnych OC, AC, NW, ASS i ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej  z tytułu 

prowadzonej działalności Gminy Miasto Suwałki - Zarządu Budynków Mieszkalnych, OC 

zarządcy w Suwałkach  ul. Wigierska 32 , 16-400 Suwałki i  zarządzanych Wspólnot 

Mieszkaniowych. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części (pakiety). 

 

W zakresie CZĘŚCI I ( PAKIET I ) – Świadczenie usług ubezpieczenia na rzecz Gminy 

Miasto Suwałki - Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń SA, ul. Grójecka 186, 02 – 390 Warszawa za kwotę 31 787,00 zł 

2. Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

 

1. OFERTA NR 1 : Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA, ul. Grójecka 186, 02 – 390 

Warszawa za kwotę 31 787,00 zł 

Ocena punktowa : 

1. Cena  – 70 pkt. 

2. Klauzule fakultatywne – 17,40 pkt. 

RAZEM – 87,40 pkt. 

 

2. OFERTA NR 2 : Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA, Przedstawicielstwo 

Korporacyjne w Warszawie, ul. Mariańskiego 3, 15 – 402 Białystok za kwotę 42 446,00 zł 

 

 

 



Ocena punktowa : 

1. Cena  – 52,50 pkt. 

2. Klauzule fakultatywne – 25,80 pkt. 

RAZEM – 78,30 pkt. 

 

3. Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień 

publicznych tj. po dniu 06.03.2013 roku. 

 

W zakresie CZĘŚCI II ( PAKIET II ) – Świadczenie usług ubezpieczenia na rzecz Wspólnot  

Mieszkaniowych zarządzanych przez Gminę Miasto Suwałki - Zarząd Budynków 

Mieszkalnych w Suwałkach   

 

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń Ergo Hestia SA, Przedstawicielstwo Korporacyjne w Warszawie, ul. 

Mariańskiego 3, 15 – 402 Białystok za kwotę 117 945,00 zł 

2. Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1 : Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA, ul. Grójecka 186, 02 – 390   

     Warszawa za kwotę 111 206,00 zł 

Ocena punktowa : 

1. Cena  – 70 pkt. 

2. Klauzule fakultatywne – 14,10 pkt. 

RAZEM – 84,10 pkt. 

 

2. OFERTA NR 2 : Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA,  

     Przedstawicielstwo Korporacyjne w Warszawie, ul. Mariańskiego 3, 15 – 402    

     Białystok za kwotę 117 945,00 zł 

Ocena punktowa : 

1. Cena  – 65,80 pkt. 

2. Klauzule fakultatywne – 26,40 pkt. 

RAZEM – 92,20 pkt. 

 

3. Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień 

publicznych tj. po dniu 06.03.2013 roku. 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


